
令和２年１０月２６日
保護者 様

天草市立牛深東中学校
校長 小田 和也

授業参観及び学級懇談会について（ご案内）
時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃から本校のＰＴＡ活動及び教育活動にご理解とご支援を賜り、心から感謝申

し上げます。
さて、標記の件について下記のとおり実施いたします。
つきましては、ご多用な折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいま

すようご案内申し上げます。

記
１ 日 時

令和２年 １１月２０日（金）１４：２０～１６：１０

２ 場 所
牛深東中学校各教室

３ 日 程
(1) 授業参観 １４：２０～１５：１０（各教室等）
(2) 学年懇談会 １５：２０～１６：１０（各教室等）

４ その他
(1) 駐車場は校長住宅下及び運動場です。
(2) 保護者の皆様には、受付（生徒昇降口）にて、非接触式体温計（額）による検温を

させていただきます。また、受付で消毒液による手指の消毒とマスクの着用を
お願いします。

(3) 恐れ入りますが、次の症状がある方は出席をお控えいただくようお願いします。

○発熱（平熱より高い微熱を含む） ○風邪の症状
○倦怠感・息苦しさ ○味覚・嗅覚障がい

(4) 感染予防上、各自スリッパをご持参ください。
(5) 授業参観の教科については後日、学級通信等でお知らせします。
(6) 出欠確認を安心メールで行います。

１１月１８日(水)までにメールでご回答ください。

【手順】
① メール本文中のＵＲＬをクリックする。
② 「回答する」ボタンをクリックして、質問に回答してください。

回答する をクリックする。
③ 授業参観に

○出席します
○欠席します いずれかをクリックする。

④ 以下の内容でよろしければ、「回答」ボタンをクリックしてください。
回答 をクリックする。

⑤ 回答を受付ました。ご協力ありがとうございました。
以上で終了です。




